
Na podlagi 31. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 

občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja,  Odloka o oskrbi s pitno vodo v Občini 

Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 35/11), Sprememb Odloka o oskrbi s pitno 

vodo v Občini Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 23/12), Pogodbe o oskrbi s 

pitno vodo in vzdrževanju vodovodnega sistema na področju Občine Radenci  in 16. člena 

Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 2/11) je Občinskemu svetu 

Občine Radenci na svoji ____ seji dne, sprejel  

 

SKLEP 

 

Občinski svet  Občine Radenci sprejme potrditev dviga cen vodarine in sicer: 

 

1. člen 

 

Stara cena   predlog nove cene 

 

- Gospodinjstvo       0,2187   0,6507 

- Gospodarstvo        0,4715   0,6507 

- družbene dejavnosti        0,3943   0,6507 

 

2. člen 

V skladu s 16. členom Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 

gospodarskih javnih služb varstva okolja, se kot nova obračunska postavka pri obračunu 

vodarine uvede tudi omrežnina.  

Višina omrežnine za območje Občine Radenci znaša : 

Vodomer OMREŽNINA  VODOVOD 

 cena brez DDV cena z 8,5 % DDV 

DN €/mesec €/mesec 

DN 13 + 15 1,00 1,0850 

DN 20 1,15 1,2477 

DN 25 1,50 1,6275 

DN 30 + 32 2,00 2,1700 

DN 40 3,50 3,7975 

DN 50 + 50/20 5,20 5,6420 

DN 65 8,50 9,2225 

DN 80, 80/20 16,50 17,9025 

DN 100, 100/20 25,00 27,1250 

DN 150, 150/40 50,00 54,2500 

 

3. člen 

Ta sklep začne veljati  z dne 31.12.2012.  

 

 



 

Obrazložitev: 

Zadnja korekcija cene vodarine izhaja še iz obdobja skupne Občine Gornja Radgona. 

Glede na to, da je bila takratna skupna Komunala Gornja Radgona likvidirana in 

ustanovljena Občina Radenci, so ostale cene še iz tistega obdobja. Ves čas dobavlja vodo 

Radenska d.d., ki  za dobavo vode zaračunava 0,1948 €/m3 (brez DDV). Torej je 

razlika v ceni minimalna, zato je Občina Radenci sprejela sklep o subvenciji cene 

vodarine za območje Janževega vrha, kjer dobavlja pitno vodo Komunala Radgona d.o.o. 

ter analize pitne vode. S sprejemom nove cene, upravljavec (SIM Radenci d.o.o.) 

prevzame stroške poplačila razlike v ceni ter analize pitne vode. Z dvigom cene se bomo 

izenačili z ceno vode v Občini Gornja Radgona, ki ima istega dobavitelja kot Občina 

Radenci. 

 

Številka: 

Datum: 
 

                                                                                                                                  
Župan Občine Radenci 

                                                                                                            Janez Rihtarič                   
 


